
Oulun hiippakunnan työnohjaajat ja työyhteisökonsultit 2019 maakuntien mukaan 

 

POHJOIS-POHJANMAA 

Marja Haapakoski, Perheneuvoja, TM, psykoterapeutti, työnohjaaja. Oulun 

seurakuntayhtymä, seurakuntatyön erityispalvelut.  

Työnohjaaja vuodesta 2009. 

• Teen yksilö- ja ryhmätyönohjauksia, kokemusta myös etätyönohjauksesta 

puhelimen (WhatsApp) ja sähköpostin välityksellä. 

Käyntiosoite Perheasiain neuvottelukeskus, Isokatu 17, Oulu (Keskustan seurakuntatalo) 

Yhteydenotto ensisijaisesti sähköpostitse: marja.haapakoski@evl.fi;  puh. 044 3161559. 

 

Salla Havukainen-Junno, Oppilaitostyön ja kansainvälisen työn diakoni 

Oulun seurakuntayhtymä, Seurakuntatyön erityispalvelut 

Työnohjaajana vuodesta 2012 

salla.havukainen@evl.fi; puh 040 574 7132 

 

Kimmo Helomaa, kirkkoherra, Kempele 

Työnohjaaja vuodesta 2013, työyhteisökonsultti vuodesta 2016 

kimmo.helomaa@evl.fi; puh. 044 7790 055 

• Teen yksilötyönohjauksia ja johdon työnohjauksia mutta myös 

ryhmätyönohjauksia/tiimityönohjauksia. Teen sekä lyhempiä, tiettyyn teemaan 

keskittyviä, työohjauksia että laajoja 2 v. työnohjauksia. Konsultoin myös 

työyhteisöjä. 

Käyntisoite: kirkkoherranvirasto, Tiilitie 1, Kempele 

 

Pirkko Huumonen, Sairaalapastori, Oulainen 

Työnohjaajana vuodesta  

pirkko.huumonen@evl.fi; puh 044 579 7473 

Keskuskatu 9, Oulainen 

 

Liisa Karkulehto, hallintokappalainen, Oulun seurakuntayhtymä, Karjasilta 

Työyhteisökonsultti 2018 

liisa.karkulehto@evl.fi; puh 040 574 7152 

 

Tuomo Kinnunen, pastori  

Työnohjaaja vuodesta 2019.  

tuomo.kinnunen@evl.fi  tai puh. 044 3161446. 

 

Mirva Kuikka, Hiippakuntasihteeri, diakonissa-sairaanhoitaja, Oulun hiippakunnan 

tuomiokapituli 

Työnohjaaja vuodesta 2012, työyhteisökonsultti 2015 

• Teen sekä yksilö- että ryhmätyönohjauksia 

Käyntiosoite Hallituskatu 3, 89100 Oulu 

Yhteydenotot s-postitse tai puhelitmitse. mirva.kuikka@evl.fi; puh 044 7555551 
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Toimin hiippakunnan Työnohjausasioiden yhdyshenkilönä, joten voit soittaa 

työnohjausasioissa muutenkin. 

 

Sirpa Kukkohovi, vastaava lastenohjaaja, Muhoksen seurakunta 

Työnohjaaja vuodesta 2012 

sirpa.kukkohovi@evl.fi; puh 050-309 3565 

Kirkkotie 32, MUHOS,  

 

Ilkka Kurjenmäki, Johtava perheneuvoja, pappi, Oulun seurakuntayhtymä, 

Seurakuntatyön erityispalvelut 

**Työnohjaaja vuodesta 

ilkka.kurjenmaki@evl.fi; puh 044 316 1557 

Käyntiosoite Isokatu 17, Oulu 

 

Juha Kyllönen, Johtava sairaalapastori, Oulun seurakuntayhtymä, Seurakuntatyön 

erityispalvelut 

**Työnohjaaja  

juha.kyllonen@evl.fi; puh 040 579 7807 

 

Jouko Lankinen, Seurakuntapastori, Oulun tuomiokirkkoseurakunta 

**Työnohjaajana, työyhteisö konsulttina 

jouko.lankinen@evl.fi; puh 044 316 1577 

Isokatu 17, Oulu 

 

Juhani Lavanko, Kirkkoherra, työyhteisökonsultti, Karjasillan seurakunta, Oulu 

Työyhteisökonsultti 2010 

• Teen työyhteisökonsultointeja 

Sähköposti: juhani.lavanko@evl.fi; puh 040-5480704 

 

Asta Leinonen, Diakonissa-sairaanhoitaja, Oulun seurakuntayhtymä, Karjasilta 

Työnohjaaja 2019 

• Teen sekä yksilö- että ryhmätyönohjauksia 

asta.leinonen@evl.fi; puh 040 574 7157 

Käyntiosoite Nokelantie 39, 

 

Leena Leskelä, Diakonissa-sairaanhoitaja, Muhoksen seurakunta 

Työnohjaaja vuodesta 2012 

leena.leskela@evl.fi; puh. 040 547 0785 

Kirkkotie 32, 91500 Muhos 

 

Hannele Lusikka, rovasti, johtava sairaalapastori, Oulun seurakuntayhtymä, 

Seurakuntatyön erityispalvelut 

**Työnohjaaja vuodesta 

hannele.lusikka@evl.fi¸ puh 040-5797 806 
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Erva Niittyvuopio, Saamelaistyönsihteeri, pappi, kriisiterapeutti, Oulun hiippakunnan 

tuomiokapituli 

Työnohjaaja vuodesta 2012 

• Teen yksilö- ja ryhmätyönohjauksia 

Yhteydenotot erva.niittyvuopio@evl.fi; puh. 040 7690 044 

Käyntiosoite Hallituskatu 3, Oulu tai sopimuksen mukaan 

 

Soile Pakkanen, diakonissa, Kempeleen seurakunta  

Työnohjaaja vuodesta 2012 

soile.pakkanen@evl.fi; puh 040-7790367 

Tiilitie 1, Kempele 

 

Markku Palosaari, Vanhustyön pastori, Oulun ev.-lut. seurakunnat 

**Työnohjaaja vuodesta 

markku.palosaari@evl.fi; puh 044-316 1420 

 

Niilo Pesonen, Kirkkoherra, Tuiran seurakunta, Oulu 

Työnohjaaja v. 2011 ja työyhteisökonsultti v. 2015. 

• Teen yksilöohjauksia ja ryhmäkin käy. Olen myös konsultti. 

puh. 044 3161 584, niilo.pesonen@evl.fi;  

osoite: Tuiran seurakunnan seurakuntakeskus, Myllytie 5, 90500 OULU 

 

Arto Pisilä, Nuorisotyönohjaaja, Kempeleen seurakunta 

Työnohjaaja v.2018 

• Teen yksilö- ja ryhmätyönohjauksia 

Yhteystiedot arto.pisila@evl.fi; puh. 040-7790745 

 

Soili Pitkänen, Seurakuntapastori, retriitinohjaaja, Tuiran seurakunta 

**Työnohjaaja vuodesta 

soili.pitkanen@evl.fi; puh 040 506 4244 

 

Maria Pohjola, Nuorisotyönohjaaja, Limingan seurakunta 

Työnohjaaja 2019 

maria.pohjola@evl.fi; puh 044 752 1236 

 

Päivi Rahja 

Diakoniatyöntekijä (terveydenhoitaja), psykoterapeutti. Karjasillan seurakunta 

**Työnohjaaja vuodesta 

paivi.rahja@evl.fi; 044 316 1457 

Nokelantie 49, 90150 OULU 

 

Kari Ruotsalainen, Hiippakuntadekaani, pappi, psykoterapeutti(perheterapia)Oulun 

hiippakunnan tuomiokapituli 

Työnohjaaja 1998 ja työyhteisökonsultti 2001 

• Teen yksilö- ja ryhmätyönohjauksia, erityisesti johdon työnohjaus ja 

koulutustyönohjaukset 
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Yhteydenotot kari.ruotsalainen@evl.fi; puh. 044 755 5551 

Käyntisoite Hallituskatu 3, Oulu 

 

Kaija Siniluoto, Nuorisotyönohjaaja, Oulun Tuomiokirkkoseurakunta  

Valmistun työnohjaajaksi 2019. 

• Keskityn yksilötyönohjaukseen.  

Olen tehnyt 20 vuotta kasvatustyötä Oulun seurakunnissa.  

Työkokemusta löytyy myös ulkomailta.  

Valmistuin sielunhoidon 2 vuoden erityiskoulutuksesta 2015.  

Yhteydenotot puh. 050-5249779 tai kaija.siniluoto@evl.fi.;  

 

Anja Saukkomaa, Erityisnuorisotyöntekijä, Oulun ev.lut. seurakuntayhtymä, Oulu 

Työnohjaaja vuodesta 2018 

• yksilö-,ryhmä- ja tiimityönohjauksia 

Yhteydenotot puh 040-5747119, anja.saukkomaa@evl.fi; 

Käyntiosoite: Oulun seurakuntayhtymän erityisnuorisotyön tilat, Kivijalka, Asemakatu 6 F 

 

Mauno Soronen, kirkkoherra, Haapaveden seurakunta 

**Työnohjaajana vuodesta, konsulttina  

mauno.soronen@evl.fi; puh 044-3598516 tai 08-4598512 

Tähtelänkuja Haapavesi 

 

Kaija Tiirola, seurakuntapastori, Haapajärven seurakunta 

Työnohjaajana vuodesta  

kaija.tiirola@evl.fi; puh 044-7698 237 

Rantakatu 2, HAAPAJÄRVI 

 

Kari Tiirola, Haapajärven kirkkoherra ja Kalajoen rovastikunnan lääninrovasti 

Työnohjaajana vuodesta: Työnohjaaja vuodesta 2010, kirkon konsulttivalmennus 2018 

• Teen sekä yksilö- että ryhmätyönohjauksia, seurakuntakonsultointeja (prosessi- ja 

työyhteisökonsultoinnit) 

Lisätietoja: Hengellisen matkakumppanin koulutus 2003  

kari.tiirola@evl.fi; puhelin: 044-7698233 

Käyntiosoite: Ronkaalankuja 3, Haapajärvi, ryhmätyönohjaukset ja konsultoinnit 

tarvittaessa myös muualla 

 

Tanja Vähäoja, nuorisotyönohjaaja Kalajoki 

Työnohjaajana vuodesta 2012 

tanja.vahaoja@evl.fi; puh 040-5075 981 

Muuttosentie 33, TYNKÄ (KALAJOKI)  

 

Outi Uusitalo, Hiippakuntapastori, Oulun hiippakunnan tuomiokapituli 

Työnohjaajana vuodesta: 2014 

• Ensisijaisesti teen: yksilötyönohjauksia 

Sähköposti: outi.uusimaki@evl.fi 

Puh. 044 7555 512 
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Käyntiosoite (ohjausistunnot): Hallituskatu 3, Oulu 

 

LAPPI 

Teija Jestilä, Johtava diakoniatyöntekijä, Kemi  

Työnohjaaja vuodesta  

Kirkkopuistokatu 11teija.jestila@evl.fi; puh 040 522 9500 

 

 

Risto Kaarniemi, Nuorisotyönohjaaja, Sodankylän seurakunta 

Työnohjaajana 1998 

• Teen yksilö ja ryhmätyönohjauksia 

risto.kaarniemi@evl.fi; puh 0400-287 537 

Ohjaukset tapahtuvat Vanha pappila, Papintie 8, Sodankylä tai kilometrikorvauspohjaisesti 

ohjattavan valitsemassa paikassa. 

 

Ilkka Korva, Nuorisodiakoni, Ylitornion seurakunta 

Työnohjaajana vuodesta 2012 

ilkka.korva@evl.fi; puh 040 5226 835 

Alkkulanraitti 

 

Markku Kukkonen, Johtava diakoniatyöntekijä, Rovaniemi 

**Työnohjaaja vuodesta ----- 

markku.kukkonen@evl.fi; puh 040 5034 290 

 

Seija Luomaranta 

 

Lapsityönohjaaja, Rovaniemen seurakunta  

Olen valmistunut kirkon työnohjaajaksi 2017 

• Yksilötyönohjauksia/ryhmätyönohjauksia/tiimityönohjauksia 

• Työnohjaajana eri ammattiryhmiin kuuluville. 

• Vapaaehtoistyöntekijöiden ryhmätyönohjaus  

Yhteydenotto sähköpostilla tai tekstiviestillä. seija.luomaranta@evl.fi, puh. 040 7317 987 

Olen 60- vuotias . Harrastan luonnossa liikkumista ympäri vuoden sekä erilaista 

kuvittamista ja kirjoittamista.  

Ajattelen työyhteisön näyttämönä, jossa meillä on erilaisia rooleja. 

Työnohjaukset osoitteessa Rauhankatu 70, Rovaniemi tai ryhmien osalta niiden 

kokoontumispaikoissa 

 

Tiina Muukkonen, Johtaja / perheneuvoja, Tornion perheasiain neuvottelukeskus, 

Kirkkokatu 13, 95400 Tornio, p. 040 593 0770 

Aloittanut työnohjaajana 2017 (integratiivinen koulutus), STOry:n ja kirkon työnohjaajan 

pätevyys 

Teologian maisteri, erityistason psykoterapeutti perheterapian alalta ja erityistason 

psykoanalyyttinen yksilöpsykoterapeutti 
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• Teen yksilö-, ryhmä-, tiimi- ja esimiestyönohjauksia 

Kieliosaaminen: suomi ja englanti 

 

KESKI-POHJANMAA 

 

Matti Aho 

Sairaalapastori, Kokkola  

Aloittanut työnohjaajana 2014 

• Teen: yksilö- ja ryhmätyönohjauksia sekä mentorointia. Olen myös valmis lyhyisiin 

työnohjauksellisiin projekteihin (myös työtiimien kanssa, vaikka 

työyhteisökonsulttikoulutusta ei olekaan). 

Sähköposti: matti.aho@soite.fi; Puhelin: 0503147453 

Käyntiosoite (ohjausistunnot): Kokkolan keskussairaalassa (Mariankatu 16-20, 67200 

Kokkola) tai sovitusti muualla lähialueella. 

 

Camilla Honkala 

Johtava diakoniatyöntekijä, Kokkolan suom srk 

Työnohjaaja vuodesta 2012 

camilla.honkala@evl.fi; puh. 050 3147 298 

 

Erkki Huuki, kirkkoherra, Kannus 

**Työnohjaaja vuodesta , STOry työnohjaaja 

erkki.huuki@evl.fi; puh 044 2824 510 

Valtakatu 13, Kannus 

 

Taina Lamminen, diakoni, Palvelevan puhelimen toiminnanohjaaja, Kokkolan srk-yhtymä 

**Työnohjaajana vuodesta  

taina.lamminen@evl.fi; puh 050-3147457 

Kustaa Aadolfinkatu 16, Kokkola 

 

Seppo Viljamaa, , Perheneuvoja, neuvottelukeskuksen johtaja, pari- ja 

perhepsykoterapeutti, , Kirkkohallitus, HKI, Kokkola 1.1.2019 alkaen  

**Työnohjaaja vuodesta  

seppo.viljamaa@evl.fi;  

 

Jouni Sirviö, kirkkoherra, Kokkolan suomalainen seurakunta 

Työnohjaaja vuodesta 2015, konsultti vuodesta 2018 

jouni.sirvio@evl.fi; puh 050 3147 250 
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